
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

C.F. 92053040603 Tel 0775/288628  

e-mail fric83300c@istruzione.it                 fric83300c@pec.istruzione.it   

www.montesangiovanniuno.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed   A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 18/05/2022; 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per

 l’a.s. 2024/25”; 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne provvisorie  del personale docente della 

scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria di I grado – per posti  

comuni e posti di sostegno uniche, per il 1°  e 2 Istituto Comprensivo di Monte San Giovanni 

Campano, per l’eventuale individuazione del personale interessato alla soppressione di posti per 

l’a.s. 2024/2025. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico di questo Istituto 

entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

 

    Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Fabiana Celentano 

 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 de Dlgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.edu.it/
Protocollo 0002292/2024 del 21/03/2024


